

(KORHA - MMGSY-SC)
Schedule XLV-Form No. 134
PHUTANI MORE TO GHANU TOLA

R.W.D. KATHAR — DIVISION

KORHA — SUB-DIVISION

(NO-1981)

MEASUREMENT BOOK

SHUBHAM KUMAR

[Signature]
19/11

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/C Bill					
Name of work- Construction & Maintenance					
of Road from Phutani More					
To Ghann-fola					
Name of Agency- Shubham Kumar AT					
ward No-24 Shanti Niketan					
Hata Gurma					
Agreement No- 50 SBD/2020-2021					
D/Work order					
D/Work completion					
D/Entry - 18/12/2020					
Abstract of cost					

1	bench Mark pillar				
B/E/p 1-	Ham No 19 1 No				
	@ 4061.61 each Rs				4062=00
2/1(i)	providing and fixing				
	reference pillar				
B/E/p 1-	Ham No 20 2 Nos				
	@ 1860.20 each Rs				3720=00
3/2	clearing and grubbing				
	Road land Man				
B/E/p 2-	Ham No 38 0.486 Hrc				
	@ 52970.33/Hrc Rs				25744=00
4/28	Earth work in excavation				
B/E/p 2-	Ham No 40 214.20 M ³				
	@ 279.09/M ³ Rs				59781=00

Continuation

40 Rs 93307=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF	93	307 = 00
5/29 providing pcc M15 in open foundation					
B/E/p 2- 1tm No 50			15.74	M ³	
			@ 5347.97/M ³	84	177 = 00
6/30 providing pcc M20 in sub structure					
B/E/p 2- 1tm No 60			61.67	M ³	
4- 1tm No 10			4.50		
			66.17	M ³	
			@ 5933.05/M ³	39	2590 = 00
7/35 supply fitting & placing HYSD bar de					
B/E/p 3- 1tm No 70			2.423	MT	
B/E/p 5- 1tm No 50			0.408		
			2.83		
			Limit 2.46	MT	
			@ 51680.74/MT	12	7135 = 00
8/31 supply fitting and placing HYSD bar					
B/E/p 3- 1tm No 80			0.320	MT	
			@ 51534.75/MT	16	491 = 00
9/32 providing pcc M20 in sub structure de					
all complete job -					
B/E/p 4- 1tm No 90			32.22	M ³	
			@ 6132.40/M ³	19	7586 = 00
			C/O	9112	86 = 00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 15.91	12 86 = 00
10/24 providing pcc/RCC M25 in substructure					
B.F/p 4- Item No 3				19.74	
6- Item No 4				0.24	
				19.98 M ³	
				@ 6752.05 / M ³	134906 = 00
11/39 supply fitting and placing HYSD bar					
B.F/p 4- Item No 4				0.738 MT	
				@ 52810.66 / MT	38974 = 00
12/23 Earth work in excavation for structure detail					
B.F/p 5- Item No 6				29.64 M ³	
				@ 279.09 / M ³	8 272 = 00
13/24 providing pcc M15 in ccm foundation					
B.F/p 5- Item No 7				4.90 M ³	
				@ 5347.97 / M ³	26 205 = 00
14/25 providing pcc M20 in substructure - all corner job					
B.F/p 5- Item No 8				17.76 M ³	
6- Item No 2				15.97 M ³	
				33.73 M ³	
				@ 6132.40 / M ³	20 68 46 = 00

Continuation
COPS 1326 489 = 00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BEP	132	6489=00
15/26 providing and laying					
NP3 1000mm x 1000mm					
B/E/p 6- Item No 18				7.50 M	
@ 3730.29/M					Rs 27977=00
16/38 providing and laying					
Rce brick slab 150					
B/E/p 6- Item No 38				7.50 M ³	
@ 7321.54/M ³					Rs 54912=00
17/42 providing drainage spout					
B/E/p 6- Item No 52				8 NOS	
@ 422.26 each					Rs 3378=00
18/33 providing wrap holes					
do do cut 100mm x 100mm					
B/E/p 7- Item No 60				72.0 NOS	
@ 110.21 each					Rs 7935=00
19/37 providing and laying					
filter media					
B/E/p 7- Item No 70				39.18 M ³	
@ 3254.48/M ³					Rs 127511=00
20/36 providing back filling					
B/E/p 7- Item No 80				65.96 M ³	
@ 752.08/M ³					Rs 49607=00
21/40 Constructional scrap					
B/E/p 7- Item No 90				2.40 M ³	
@ 6132.40/M ³					Rs 14718=00

Continuation

15.12.527=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area.
	No.	L.	B.	D.	
			BF	161	2527=00
22/5 Construction of embankment with approved Material					
B/E/p 9-Ham No 18			439.54	M ³	
@ 143.20/M ³					RS 91582=00
23/6 Construction of embankment with approved Mat					
B/E/p 9-Ham No 20			920.32	M ³	
@ 190.36/M ³					RS 175192=00
24/7 Construction of subgrade and further Slope					
B/E/p 9-Ham No 30			337.70	M ³	
@ 192.04/M ³					RS 64852=00
25/8 Construction of railway					
cutting do do a					
B/E/p 10-Ham No 40			83.0	M ³	
@ 75.57/M ³					RS 6272=00
26/4 Construction of embankment with Material Deposit					
B/E/p 10-Ham No 50			49.80	M ³	
@ 26.68/M ³					RS 1329=00
27/8 Construction of C.S.B by providing well graded Material					
B/E/p 12-Ham No 18			320.16	M ³	
@ 2875.28/M ³					RS 920550=00
			COR	2872	304=00

Continuation

Continuation